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Sisäministeriön RO:n lausunto; Luonnos hallituksen 
esitykseksi EU:n vaihtoehtoisten polttoaineiden 
infrastruktuurin käyttöönotosta annettua asetusta 
täydentäväksi lainsäädännöksi 

 

Rajavartiolaitos on sitoutunut osaltaan annettuihin tavoitteisiin koskien kasvihuonepäästöjen vähen-
tämistä. Rajavartiolaitoksen esikunnan teknillinen osasto kuitenkin toteaa seuraavaa: 

Rajavartiolaitos suorittaa lakisääteisiä tehtäviään koko toiminta-alueellaan. Toiminta-alue, jossa ope-
ratiivisia ajoneuvoja ja aluksia käytetään lakisääteisten tehtävien suorittamiseksi käsittää toiminnan 
luonteen vuoksi merkittävältä osin harvaanasuttuja alueita. Teknillinen osasto lausunnossaan toteaa, 
että kiireellisten viranomaistehtävien mahdollistamiseksi vaihtoehtoisten polttoaineiden infrastruktuu-
rin kehittämisen yhteydessä on varmistettava myös fossiilisten polttoaineiden saatavuus harvaan-
asutuilla alueilla. Rajavartiolaitoksen kaikkien lakisääteisten tehtävien toteuttaminen koko toiminta-
alueellaan pelkästään vaihtoehtoisin polttoainein toteutettavalla kalustolla ei teknisesti, toiminnallisesti 
tai taloudellisesti ole vielä mahdollista.  

Teknillinen osasto toteaa edelleen, että Rajavartiolaitos tukeutuu samoihin operatiivisiin ajoneuvoihin 
ja aluksiin normaaliolojen lisäksi myös poikkeusoloissa. NO = PO. Poikkeusolojen huoltovarmuuden 
osalta fossiilista polttoainetta käyttävien ajoneuvojen tarve Rajavartiolaitoksella säilyy edelleen poik-
keusolotehtävien mahdollistamiseksi. 

Teknillinen osasto toteaa lisäksi latauspisteitä koskien, että Rajavartiolaitoksen käytössä oleva toimi-
tilakanta on pääasiallisesti vuokrattu Senaatti-kiinteistöiltä. Sähköautojen latauspisteiden rakentamis-
velvoite, mikäli sillä on vaikutuksia virastojen / laitosten toimitilakustannuksiin niitä kasvattavasti on 
huomioitava vastaavasti virastojen ja laitosten budjettikehyksessä. Sähköautojen latauspisteiden ra-
kentamisvelvoite liikkumisrajoitetuilla alueilla, kuten Rajavartiolaitoksen toimitilakanta täysimääräisesti 
on, voi johtaa kohtuuttomaan toimitilakustannusten kasvuun ilman vastaavaa kompensointia toimin-
tamenokehyksessä. 

 

Apulaisosastopäällikkö Janne Kurvinen 
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Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
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